M

REF.: 59.785-M-98

82378

SR.
MIGUEL BADUY AUAD
CIUDAD.

DE MIS CONSIDERACIONES:

Por la presente cumplo en comunicarle que la sociedad denominada FLODEL S.A, en Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas celebrada el dia de hoy, tuvo el acierto de designarlo GERENTE GENERAL, por el lapso de cinco afíos pudiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compafía de manera individual. De nacionalidad ecuatoriana, domiciliado en el Cantón Guayaquil, Av. Miguel Alcívar, Edificio Torres del Norte, octavo piso.

FLODEL S.A. se constituyó mediante Escritura Pública autorizada por el Notario Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil, Abg. Humberto Moya Flores, el 16 de Junio de 1.998 inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 4 de Agosto de 1.998.

ATENTAMENTE.,

GEORGE SANCHEZ LINO.

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA GENERAL

RAZON: Acepto el cargo. Guayaquil, 13 de Agosto de 1.998

MIGUEL BADUY AUAD GERENTE GENERAL

C.I. # 090296233-1

AV. MIGUEL ALCIVAR, EDIFICIO "TORRES DEL NORTE".

Nombramiento de Grente General / Registro Mercantil No.

16.417 A Repertorio No. 24.936

Se archivan los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos.

Guayaquel. 18 de Academie 1.998

AB. HECTOR MIGUEL ALCIVAR ANDRADE Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil